de valor nominal diez pesos ($10.-) cada una y con derecho a un (1) voto por cuota. Se encuentra
suscripto e integrado en su totalidad de la siguiente manera: la señora Piedad Sanz San Martín
Seiscientas  Mil  (600.000)  cuotas  sociales;  Edmundo  Javier  Bonzi  Doscientas  Cincuenta  Mil
(250.000) cuotas sociales; Miguel Ángel Bonzi Cincuenta Mil (50.000) cuotas sociales, y Ariel Jorge
Regolino Cien Mil (100.000) cuotas sociales.”; (d) reemplazar en el contrato social el giro Registro
Público de Comercio por Registro Público o el organismo que corresponda;

[...]

SERVICIOS  Y  CONSTRUCCIONES  S.R.L.,  quien  da  plena
conformidad a la  presente cesión de cuotas sociales.  Como consecuencia de lo  acordado se
reformulan las clausulas Cuarta y Sexta del contrato social de la empresa: “Cuarta: El Capital social
se fija en la suma de PESOS CIENTO CINCUENTA MIL ($150.000} dividido en mil (1000) cuotas de
PESOS CIENTO CINCUENTA ($150) cada una de valor nominal de acuerdo al siguiente detalle:
TIMOTEO ERNESTO AQUINO posee OCHOCIENTAS (800) CUOTAS representativas de PESOS CIENTO
VEINTE MIL ($120.000) y DAMIAN ESEQUIEL CASTRO es titular de DOSCIENTAS (200) CUOTAS
representativas de PESOS TREINTA MIL ($30.000)“. “Sexta: La administración y representación de
la sociedad estará a cargo del socio gerente TIMOTEO ERNESTO AQUINO, quien investirá también

[...]

aquellos actos que no estén prohibidos por este estatuto o por las leyes.

3 - Plazo de duración: 99 (noventa y nueve) años contados a partir de la fecha de inscripción en el
Registro Público de Comercio, venciendo en consecuencia 06 de julio de 2114.

4-  Capital  Social:  $  250.000 (pesos doscientos cincuenta mil)  representado por 250 acciones
ordinaria, nominativas, no endosables, de 1 (un) voto y de $ 1.000 (pesos un mil) de valor nominal
cada una. Se formaliza la suscripción e integración del capital social, manteniendo el monto y las
proporciones preexistentes a la transformación, de acuerdo al siguiente detalle: Adrián Salvador
Tarallo suscribe e integra 150 (ciento cincuenta) acciones ordinarias, nominativas, no endosables,
de 1 (un) voto por acción y valor nominal $ 1.000 (pesos un mil), que representan $ 150.000
(pesos ciento cincuenta mil) del capital social y María Luján Chianetta suscribe e integra 100 (cien)
acciones ordinarias, nominativas, no endosables, de 1 (un) voto por acción y valor nominal $ 1.000
(pesos un mil), que representan $ 100.000 (pesos den mil) del capital social.

[...]

7 de Agosto de dos mil Veinticinco.

4 El precio de la cesión por parte del Sr. Pierre GABRIEL ALEJANDRO es de ciento cincuenta mil
pesos  ($150.000)  y  el  capital  cedido  es  de  ciento  cincuenta  mil  pesos  ($  150.000)  y  está
constituido por quince mil (15000) cuotas de pesos diez ($ 10) valor nominal cada una. El precio de
la cesión por parte del Sr. CASTELNUOVO CARLOS JAVIER es de veinticinco mil pesos ($25.000), y
el capital cedido es de veinticinco mil pesos ($ 25.000) y está constituido por dos mil quinientas
(2500) cuotas de pesos diez($ 10) valor nominal cada una. Los cedentes ceden y los cesionarios
adquieren las cuotas sociales y cuotas particulares que los cedentes tenían en la sociedad, en la
siguiente proporción: El Sr. LOMBARDI LEANDRO, cinco mil (8050) cuotas de pesos diez ($ 10) cada